

平成29年度 第4回 堺市地方独立行政法人堺市立病院機構評価委員会

次 第

日時：平成30年2月5日（月）

14：00～

場所：地方独立行政法人堺市立病院機構

堺市立総合医療センター1階ホール

1 開会

2 議事

(1) 地方独立行政法人法の改正に伴う評価委員会の役割変更について
(資料1)

(2) 地方独立行政法人堺市立病院機構 第2期中期計画の変更について
(資料2)、(資料3)、(資料4)、(資料5)

(3) その他

【資料】

次第

- (資料1) 地方独立行政法人法の改正に伴う評価委員会の役割変更について
- (資料2) 地方独立行政法人堺市立病院機構 第2期 中期計画（変更案）の新旧対照表
- (資料3) 地方独立行政法人堺市立病院機構 第2期 中期計画（変更案）
- (資料4) 中期計画について
- (資料5) 地方独立行政法人堺市立病院機構 第2期 中期計画（変更案）の指標一覧表

【参考資料】

- (参考資料1) 平成29年度 堺市立病院機構評価委員会の進め方について
- (参考資料2) 堺市立総合医療センター中期計画目標（案）
- (参考資料3) 予算、収支計画及び資金計画変更（案）
- (参考資料4) 地方独立行政法人堺市立病院機構第2期中期計画の変更に係る意見書（案）
- (参考資料5) 地方独立行政法人堺市立病院機構 平成29年度計画